

# МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2025 г. № 1149-пм

### г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 27.09.2021 № 3226 «О создании комиссии по рассмотрению и оценке предложений участников отбора получателей субсидии путем запроса предложений в целях возмещения недополученных доходов при осуществлении регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования «Город Магадан»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана **постановляет**:

- 1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 27.09.2021 № 3226 «О создании комиссии по рассмотрению и оценке предложений участников отбора получателей субсидии путем запроса предложений в целях возмещения недополученных доходов при осуществлении регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования «Город Магадан» следующие изменения:
  - 1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Порядком предоставления субсидий юридическим лицам в целях возмещения недополученных доходов при осуществлении регулярных перевозок по муниципальным маршрутам в рамках реализации соглашения о сотрудничестве с мэрией города Магадана, утвержденным постановлением мэрии города Магадана от 28.02.2025 № 533-пм, (далее - Порядок), руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

#### постановляет:».

- 1.2. В пункте 1.2 положения слова «от 04.06.2021 № 1681 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам в целях возмещения недополученных доходов при осуществлении регулярных перевозок по муниципальным маршрутам в условиях распространения коронавирусной инфекции и в рамках реализации соглашения о сотрудничестве с мэрией города Магадана» заменить словами «от 28.02.2025 № 533-пм «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам в целях возмещения недополученных доходов при осуществлении регулярных перевозок по муниципальным маршрутам в рамках реализации соглашения о сотрудничестве с мэрией города Магадана».
- 1.3. В пункте 2.6 положения о комиссии по рассмотрению и оценке предложений участников отбора получателей субсидии в целях возмещения недополученных доходов при осуществлении регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования «Город Магадан» (далее положение) слова «- подписывают протокол заседания Комиссии.» исключить.
- 1.4. В пункте 2.4 положения слова «отдела потребительских услуг комитета» заменить словами «отдела развития потребительских услуг и сельскохозяйственной продукции».
- 1.5. В пункте 3.5 положения слова «(председательствующим на заседании) и всеми членами Комиссии, принимавшими участие в заседании» заменить словами «единолично в системе «Электронный бюджет».
- Изложить приложение № 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах массовой информации и разместить на официальном сайте мэрии города Магадана в сети «Интернет».

## ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии города Магадана от 10.04.2025 № 1149-пм

## **COCTAB**

комиссии по рассмотрению и оценке предложений участников отбора получателей субсидий в целях возмещения недополученных доходов при осуществлении регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования «Город Магадан»

Федотова Татьяна Яковлевна	_	руководитель комитета по работе с хозяйствующими субъектами мэрии города Магадана, председатель комиссии;
Захаренко Наталья Николаевна	_	заместитель руководителя, начальник отдела развития потребительских услуг и сельскохозяйственной продукции комитета по работе с хозяйствующими субъектами мэрии города Магадана, заместитель председателя комиссии;
Конечных Яна Евгеньевна	_	консультант отдела развития транспорта и связи комитета по работе с хозяйствующими субъектами мэрии города Магадана, секретарь комиссии;
Члены комиссии:		
Иванов Игорь Алексеевич	_	начальник отдела развития транспорта и связи комитета по работе с хозяйствующими субъектами мэрии города Магадана;
Зуева Наталия Славиковна	_	консультант отдела развития транспорта и связи комитета по работе с хозяйствующими субъектами мэрии города Магадана;
Старцев Александр Геннадьевич	_	главный специалист отдела развития транспорта и связи комитета по работе с хозяйствующими субъектами мэрии города Магадана.